
HC Wintzenheim Munster Calendrier Saison 2025/2026

Match 
à WINTZ

Match 
à MUNSTER

Match
à l'Extérieur

Match
à reporter

Horaire
non confirmé

Match
Annulé

2025
68-01 1ere 
dtm

68-01 
1ere 

68-01 1ere dtm
68-05 2eme 
dtf

68-05 
2eme 

68-05 2eme dtf
68-06 
u18m 

68-06 
u18m 

68-06 u18m excellence 
departementale

68-07 
u15m 

68-07 
u15m 

68-07 u15m excellence 
departementale.

68-10 
u13m 

68-10 
u13m 

68-10 u13m excellence 
departementale

68-13 u13f 
honneur 

68-13 
u13f 

68-13 u13f honneur 
departementale

68-16 
u11mixte 

68-16 
u11m

68-16 u11mixte promotion 
departementale

Débutants
Débu
tants

Débutants Débutants
Débu
tants

Débutants

2026

3 sam. 17/01 19:30
WIZZARD 
ROUFFACH/SOULTZMATT 2 sam. 17/01 17:45 SOULTZ HB sam. 17/01 16:15 UCJE DANNEMARIE 2 sam. 17/01 14h00 TOURNOI

4 sam. 24/01 16:45 HBC THANN/STEINBACH 2

5 sam. 31/01 16:45 SAUSHEIM HBC  2

6 sam. 07/02 20:30 SAUSHEIM HBC sam. 07/02 16:45 US WITTENHEIM/ENSISHEIM sam. 07/02 15:00 COLMAR HC 2

7 sam. 14/02 19:00 US WITTENHEIM/ENSISHEIM 4 sam. 14/02 16:45
ENT. THANN/STEINBACH / 
BURNHAUPT

8

9

10 dim. 08/03 10h00 TOURNOI

11

12 sam. 21/03 15:00 SASL GUEBWILLER

13 sam. 28/03 20:30 CS ST LOUIS sam. 28/03 16:45
WIZARDS 
ROUFFACH/SOULTZMATT dim. 29/03 10h00 TOURNOI

14

15 sam. 11/04 19:00 HABSHEIM ST MARTIN

16

17

18

19 sam. 09/05 16:45 SAUSHEIM HBC sam. 09/05 15:00
CERNAY/WATTWILLER HANDBALL 
2

20 sam. 16/05 16:45 LYNX MULHOUSE HANDBALL 2

21

22 sam. 30/05 20:30 COLMAR HC 2 sam. 30/05 18:30 US ALTKIRCH

23

U9 débutantsSéniors Masc 1 Séniors Fém U18M U15M U13M U13F U11 U9 confirmés

U11 U9 confirmés U9 débutants

1ere dtm 2eme dtf u18m excellence departementale u15m excellence departementale. u13m excellence departementale u13f honneur departementale u11mixte promotion departementale

Séniors Masc 1 Séniors Fém U18M U15M U13M U13F

le 11/01/2026


